香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 2700)

自願公告

本公告乃格林國際控股有限公司（「本公司」）自願作出。

茲提述本公司日期為二零一二年七月三日的股價及成交量不尋常波動公告及本

公司日期為二零一二年十二月三十一日的自願公告。

本公司之董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司之控股股東Gold Bless International

Invest Limited（「Gold Bless」）於今天知會本公司，Gold Bless 與貸款人於二零

一二年十二月二十七日簽訂的貸款補充協議項下的貸款經已償還，以及有關股份

抵押的600,000,000股本公司股份已獲解除。

承董事會命

格林國際控股有限公司

署理主席
黃文強

香港，二零一三年六月二十六日

於本公告日期，董事會包括(i)四名執行董事：黃文強先生、楊君女士、陳彥璁先

生、董儀誠先生；(ii) 一名非執行董事: 梁佩群女士; 及(iii)三名獨立非執行董事：

楊景華先生、吳洪先生及劉振新先生。